

幼稚園食事申込書(職員用)



夕定食 カレー 900円



夕定食 チキンライス 900円



職員用朝食 780円

メニュー	申込数
夕定食カレー	
夕定食チキンライス	
職員用朝食	
朝食のジュース・牛乳	
朝食の飲み物は園児と一緒にあります	

- ※ 職員用夕食に関しては ハンバーグが 120g その他ご飯の量が園児用よりも多くなります。アレルギーに関しては、園児用と変更はございません。
- ※ 職員用朝食に関して、園児提供食とは内容が異なりますのでアレルギー情報をご参照ください。
- ※ ジュースの変更はできますが、一部変更はできません。 全員統一となります。(園児分含む)
- ※ チキンライス・カレーは園児同様に統一していただきますようお願いいたします。

アレルギー情報(朝食)

メニュー	食材①	食材②	使用特定原材料及び特定原材料に準ずるもの						
			小麦	乳	大豆				
パン	ロールパン	ロールパン2ヶ	小麦	乳	大豆				
	イチゴジャム								
皿盛り	ロースハム1/2×1枚		乳	卵	大豆	豚肉	ゼラチン		
	ポイルウインナー	皮なしウインナー1本	大豆	豚肉					
	スクランブルエッグ	スクランブルエッグ	卵	乳	大豆	鶏肉	豚肉		
		ケチャップ							
	目玉焼き	目玉焼き	卵	大豆					
	ポイルキャベツ	キャベツ(角切り)							
		カレー粉							
デザート	バナナ		バナナ						
ジュース	乳・リンゴ・牛乳等		乳	オレンジ	りんご				

